– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "RESILENCE"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια επτακόσια ογδόντα ευρώ
(1.780,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πεντακόσια ευρώ (500,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, σαράντα ευρώ (40,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, σαράντα ευρώ (40,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ, εκατό ευρώ (100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Δ και χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Ε.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

πρόκειται να προμηθευτεί τον κάτωθι περιγραφόμενο εξοπλισμό που αποτελείται από τα κάτωθι 
Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες 
θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για τα Είδη Α, Β, Γ, Δ, Ε: Χίλια επτακόσια ογδόντα ευρώ 

(1.780,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

ΕΙΔΟΣ A: Γιλέκο bHaptics TactSuit X40 ή ισοδύναμο 

CPV: 31710000-6 

Προϋπολογισμός: 500,00 € μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Τεχνικές προδιαγραφές: 

 Κατασκευαστής: bHaptics ή ισοδύναμο